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Fecha 

Ejecución

Ordenante Descripción Ingresos Gastos Saldo Número de 

Factura
02/01/2017 CAJA RURAL COMISION SERVICIOS BANCARIOS 10 2891,58

02/01/2017 CAJA RURAL LIQUIDACION CTA. VISTA 40 2851,58

03/01/2017 HONORIO CORDOBA LICENCIA FEDERATIVA 2017 116 2967,58

04/01/2017 ENRIQUE IZPURA CUOTA SOCIO 2017 20 2987,58

05/01/2017 CC IRUNTXIKI LICENCIA FEDERATIVA 2017 HONORIO 116 2871,58

05/01/2017 JOSE ANTONIO BALLESTEROS LICENCIA FEDERATIVA 2017 Y CUOTA SOCIO 2017 136 3007,58

09/01/2017 IVAN IGLESIAS ONRUBIA CUOTA SOCIO 2017 20 3027,58

09/01/2017 ROBERTO ROBLES ROBLES CUOTA SOCIO 2017 20 3047,58

09/01/2017 JOSE RAMIREZ RAMIREZ LICENCIAS PASCUAL CONTRERAS E IÑAKI MARTINEZ 232 3279,58

09/01/2017 JOSE RAMIREZ RAMIREZ CUOTA SOCIO 2017 IÑAKI MARTINEZ 20 3299,58

09/01/2017 CC IRUNTXIKI LICENCIA FEDERATIVA IÑAKI MARTINEZ 116 3183,58

09/01/2017 RAUL ARIZCUREN LICENCIA FEDERATIVA Y CUOTA SOCIO 2017 136 3319,58

10/01/2017 JOSE RAMIREZ RAMIREZ CUOTA SOCIO 2017 20 3339,58

10/01/2017 CC IRUNTXIKI GASTOS MATERIAL LIMPIEZA 8,48 3331,1

10/01/2017 CC IRUNTXIKI LICENCIA FEDERATIVA JUANJO LARA 116 3215,1

10/01/2017 CC IRUNTXIKI LICENCIA FEDERATIVA PASCUAL CONTRERAS Y RAUL ARIZCUREN 232 2983,1

11/01/2017 MIKEL URRASTABASO LICENCIA FEDERATIVA Y CUOTA SOCIO 2017 136 3119,1

11/01/2017 MIGUEL DONEZAR LICENCIA FEDERATIVA Y CUOTA SOCIO 2017 136 3255,1

11/01/2017 PACO MARTINEZ CUOTA SOCIO 2017 20 3275,1

11/01/2017 ANDER BACAICOA LICENCIA FEDERATIVA 2017 116 3391,1

11/01/2017 ANDER BACAICOA CUOTA SOCIO 2017 20 3411,1

11/01/2017 ANDER BACAICOA CUOTA SOCIO JOSE GARCIA 20 3431,1

12/01/2017 JUANJO LARA LICENCIA FEDERATIVA Y CUOTA SOCIO 2017 136 3567,1

12/01/2017 FERMIN GALLARDON VICUÑA CUOTA SOCIO 2017 20 3587,1

12/01/2017 JORGE SANZ UNZUE LICENCIA FEDERATIVA 2017 116 3703,1

12/01/2017 GORKA BLANCO CUOTA SOCIO 2017 20 3723,1

13/01/2017 CC IRUNTXIKI LICENCIA FEDERATIVA JORGE SANZ Y ANDER GARCIA 235 3488,1

16/01/2017 RAUL LARA CUOTA SOCIO 2017 0,2 3488,3

16/01/2017 RAUL LARA CUOTA SOCIO 2017 20 3508,3

17/01/2017 IMANOL ETXEBERRIA LICENCIA FEDERATIVA Y CUOTA SOCIO 2017 136 3644,3

17/01/2017 CC IRUNTXIKI LICENCIA FEDERATIVA IMANOL ETXEBERRIA 116 3528,3

18/01/2017 DANIEL RUIZ CUOTA SOCIO 2017 20 3548,3

19/01/2017 HONORIO CORDOBA CUOTA SOCIO 2017 20 3568,3

19/01/2017 ROBERTO ROBLES ROBLES LICENCIA FEDERATIVA 2017 116 3684,3

20/01/2017 EDUARDO LOPEZ CUOTA SOCIO 2017 20 3704,3

20/01/2017 MANUEL GONZALEZ LICENCIA FEDERATIVA 2017 116 3820,3
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20/01/2017 MANUEL GONZALEZ CUOTA SOCIO 2017 20 3840,3

20/01/2017 JOSE RAMIREZ RAMIREZ CUOTA SOCIO 2017 FERNANDO FERRANDIZ 20 3860,3

20/01/2017 JOSE RAMIREZ RAMIREZ CUOTA SOCIO 2017 FERNANDO REGUERA 20 3880,3

20/01/2017 JOSE RAMIREZ RAMIREZ CUOTA SOCIO 2017 PASCUAL CONTRERAS 20 3900,3

20/01/2017 JOSE RAMIREZ RAMIREZ CUOTA SOCIO 2017 FERNANDO OSTIZ GIL 20 3920,3

20/01/2017 JUAN JESUS SANTAMARIA CUOTA SOCIO 2017 20 3940,3

20/01/2017 CC IRUNTXIKI LICENCIA FEDERATIVA ROBERTO ROBLES 116 3824,3

23/01/2017 JON SANZ LICENCIA FEDERATIVA 2017 116 3940,3

23/01/2017 CC IRUNTXIKI LICENCIA FEDERATIVA JON SANZ 116 3824,3

23/01/2017 JOSE IGNACIO PEREZ CUOTA SOCIO 2017 20 3844,3

24/01/2017 JOSE ANTONIO MARTIN PARADA CUOTA SOCIO 2017 20 3864,3

24/01/2017 IÑAKI SANZ CUOTA SOCIO 2017 IÑAKI SANZ Y CARLOTA URRASTABASO 40 3904,3

25/01/2017 JON SANZ CUOTA SOCIO 2017 20 3924,3

27/01/2017 JOSE RAMIREZ RAMIREZ CUOTA SOCIO JOSE MIGUEL ESLAVA 20 3944,3

27/01/2017 JOSE RAMIREZ RAMIREZ CUOTA SOCIO ENRIQUE BORGE 20 3964,3

27/01/2017 JOSE RAMIREZ RAMIREZ CUOTA SOCIO TXENAN 20 3984,3

27/01/2017 DAMIAN PEREZ CUOTA SOCIO 2017 20 4004,3

30/01/2017 ISABEL PIZARRO CUOTA SOCIO HECTOR TOLEDO 20 4024,3

30/01/2017 JOSE PIZARRO CUOTA SOCIO 2017 20 4044,3

31/01/2017 CAROLINA SAN MARTIN CUOTA SOCIO FERNANDO ORDOÑEZ 20 4064,3

03/02/2017 FRANCISCO REGALO BLANCO CUOTA SOCIO 2017 20 4084,3

03/02/2017 FRANCISCO REGALO BLANCO CUOTA SOCIO 2017 JORGE GARCIA VAQUERO 20 4104,3

06/02/2017 ANDER BACAICOA CUOTA SOCIO 2017 PABLO GARCIA 20 4124,3

07/02/2017 FRANCISCO REGALO BLANCO CUOTA SOCIO IVAN MUÑOZ 20 4144,3

07/02/2017 FRANCISCO REGALO BLANCO CUOTA SOCIO DIEGO IBAÑEZ 20 4164,3

07/02/2017 FRANCISCO REGALO BLANCO CUOTA SOCIO LUIS GARCIA 20 4184,4

07/02/2017 JOSE RAMIREZ RAMIREZ CUOTA SOCIO PABLO HERRERO 20 4204,4

07/02/2017 JOSE RAMIREZ RAMIREZ CUOTA SOCIO CARLOS ORDOÑEZ 20 4224,3

09/02/2017 CC IRUNTXIKI LICENCIA FEDERATIVA JOSE ANTONIO GOMEZ MORA 119 4105,3

09/02/2017 JOSE ANTONIO GOMEZ MORA LICENCIA FEDERATIVA 2017 116 4221,3

09/02/2017 JOSE ANTONIO GOMEZ MORA CUOTA SOCIO 2017 20 4241,3

14/02/2017 SUSANA MONCLUS CASASNOVA LICENCIA FEDERATIVA Y CUOTA SOCIO 2017 CARLOS BALLARIN 136 4377,3

14/02/2017 CC IRUNTXIKI LICENCIA FEDERATIVA CARLOS BALLARIN 119 4258,3

14/02/2017 FERNANDO SANZ DE GALDEANO CUOTA SOCIO 2017 20 4278,3

16/02/2017 FRANCISCO REGALO BLANCO CUOTA SOCIO 2017 JAVIER AGUIRRE MUNIAIN 20 4298,3

20/02/2017 JOSE ANTONIO MARTIN PARADA CUOTA SOCIO 2017 ALFREDO REGUERA 20 4318,3

22/02/2017 XABIER SANZ ARRONIZ CUOTA SOCIO 2017 20 4338,3

15/03/2017 CC IRUNTXIKI INSCRIPCION MARCHA CICLOTURISTA GOBIERNO 44,6 4293,7

22/03/2017 JOSE RAMIREZ RAMIREZ CUOTA SOCIO MANUEL RUIZ 20 4313,7
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23/03/2017 JOSE FERMIN GALLARDON ROPA 74,27 4387,97

23/03/2017 JOSE RAMIREZ RAMIREZ ROPA 37,2 4425,17

24/03/2017 ELENA PLAMENOVA CUOTA SOCIO ANICETO ENERIZ ZAHINO 20 4445,17

24/03/2017 IÑAKI MARTINEZ CATENA ROPA 191 4636,17

24/03/2017 PACO MARTINEZ ROPA 161,67 4797,84

24/03/2017 ANICETO ENERIZ ZAHINO ROPA 115,94 4913,78

24/03/2017 GORKA BLANCO ROPA 74,71 4988,49

24/03/2017 IMANOL ETXEBERRIA ROPA 173 5161,49

27/03/2017 EDUARDO LOPEZ ROPA 74,27 5235,76

27/03/2017 PASCUAL CONTRERAS ROPA 292,29 5528,25

27/03/2017 ANTONIO RUIZ ROPA  Y CUOTA SOCIO 2017 94,27 5622,32

27/03/2017 JOSE PABLO HERRERO ROPA 41,67 5663,99

27/03/2017 JOSE PIZARRO ROPA 45,74 5709,73

27/03/2017 JOSE ANTONIO BALLESTEROS ROPA 148,37 5858,1

27/03/2017 RAUL ARIZCUREN ROPA 138,81 5996,91

27/03/2017 FERNANDO OSTIZ GIL ROPA 140,35 6137,26

27/03/2017 ANDER BACAICOA ROPA ANDER Y JOSE GARCIA 422,41 6559,67

27/03/2017 JAVIER AGUIRRE MUNIAIN ROPA 145 6704,67

27/03/2017 EUSEBIO GIL GIL ROPA 66,25 6770,92

27/03/2017 RAUL LARA ROPA 74,27 6845,19

28/03/2017 ENRIQUE IZPURA ROPA 66,1 6911,29

28/03/2017 DIEGO IBAÑEZ ROPA 112,4 7023,69

28/03/2017 ENRIQUE BORGE BAJO ROPA 74,27 7097,96

28/03/2017 ROBERTO VERA ROPA 46,25 7144,21

28/03/2017 SUSANA MONCLUS CASASNOVA ROPA 112,4 7256,61

28/03/2017 JORGE VAQUERO GARCIA ROPA 336,38 7529,99

29/03/2017 JON SANZ ROPA 117 7709,99

30/03/2017 ROBERTO ROBLES ROBLES ROPA 215,04 7925,03

30/03/2017 JUANJO LARA ROPA 103,25 8028,28

30/03/2017 CAROLINA SAN MARTIN ROPA 87,41 8115,69

30/03/2017 MIKEL URRASTABASO ROPA 66 8181,69

30/03/2017 FRANCISCO REGALO BLANCO ROPA 112 8293,69

31/03/2017 CC IRUNTXIKI TRANSFERENCIA ROPA SPALL S.L. 4014,9 4278,79

03/04/2017 CRISTINA DUCAR CATALAN CUOTA SOCIO OSCAR BORGE 20 4298,79

03/04/2017 DAMIAN PEREZ ROPA 103,2 4401,99

21/04/2017 JAVIER AGUIRRE COLOMO CUOTA SOCIO 2017 20 4421,99

24/04/2017 CC IRUNTXIKI E-BIDEAN PERSONALIZACION TEXTIL " COMO EN CASA" 495,68 3926,31

25/04/2017 AYTO BERIAIN SUBVENCION 400 4326,31

25/04/2017 JAIME OLZA CUOTA SOCIO 2017 20 4346,31
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26/04/2017 JOSE RAMIREZ RAMIREZ CAMISETAS " COMO EN CASA" 250 4596,31

26/04/2017 JOSE RAMIREZ RAMIREZ CIRCUITO LOS ARCOS DANI RUIZ 60 4656,31

26/04/2017 JOSE RAMIREZ RAMIREZ CIRCUITO LOS ARCOS DIEGO IBAÑEZ 60 4716,31

26/04/2017 JOSE RAMIREZ RAMIREZ CIRCUITO LOS ARCOS PASCUAL CONTRERAS 60 4776,31

26/04/2017 JOSE RAMIREZ RAMIREZ CIRCUITO LOS ARCOS INSCRIPCION EQUIPO 479,99 4296,32

28/04/2017 JOSE RAMIREZ RAMIREZ CIRCUITO LOS ARCOS JAVIER AGUIRRE 60 4416,32

02/05/2017 CC IRUNTXIKI LICENCIA FEDERATIVA IÑIGO SAN MARTIN Y ADRIAN ZUBIETA 207 4209,32

02/05/2017 FRANCISCO JAVIER ZUBIETA LICENCIA FEDERATIVA 2017 ADRIAN ZUBIETA 88 4297,32

03/05/2017 SILVIA CEREZO GARCIA CUOTA SOCIO CARLOS BORDERIA 20 4317,32

12/05/2017 JOSE RAMIREZ RAMIREZ FIANZA CIRCUITO LOS ARCOS 150 4167,32

12/05/2017 JOSE RAMIREZ RAMIREZ CIRCUITO LOS ARCOS JON PEREZ 60

18/05/2017 JOSE RAMIREZ RAMIREZ DEVOLUCION FIANZA Y PAGO DE LOLO Y CARLOS CIRCUITO LOS ARCOS 270 4497,32

23/05/2017 CC IRUNTXIKI NAVACLIC GESTION INTEGRAL 605 3892,32

23/05/2017 CC IRUNTXIKI NAVACLIC HOSTING LOS MUROS DEL MINERO 120 3772,32

23/05/2017 CC IRUNTXIKI NAVACLIC HOSTING CLUB CLICLISTA IRUNTXIKI 120 3652,32

20/06/2017 FERMIN SAN MARTIN LICENCIA IÑIGO SAN MARTIN 119 3771,32

21/06/2017 ISRAEL FERNANDEZ EXTREMERA CUOTA SOCIO 2017 20 3791,32

03/07/2017 CAJA RURAL COMISION SERVICIOS BANCARIOS 10 3781,32

13/07/2017 CC IRUNTXIKI AMBULANCIAS SAN MIGUEL 682 3099,32

18/07/2017 JOSE RAMIREZ RAMIREZ CIRCUITO ENRIQUE IZPURA 60 3159,32

24/07/2017 CC IRUNTXIKI EL PLANETA DEL CALCETIN 846,88 2312,44

03/08/2017 CC IRUNTXIKI TODOTROFEOS 120,72 2191,72

09/08/2017 JOSE RAMIREZ RAMIREZ TRANSPORTES OBERENA- PATROCINIO 200 2391,72

14/08/2017 CC IRUNTXIKI UNA SILLA PARA SERGIO- COLABORACION 102 2289,72

23/08/2017 CC IRUNTXIKI DAVID PERALTA- GASTOS DE ENVIO GELES MARCHA 14,55 2141,16

23/08/2017 CC IRUNTXIKI NAVACLIC- CARTELERIA MARCHA 134,01 2155,71

31/08/2017 JOSE RAMIREZ RAMIREZ ANTONIO CORDOBA- PATROCINIO 150 2291,16

12/09/2017 CC IRUNTXIKI NAVACLIC- PHOTOCALL MARCHA 320 1971,16

15/09/2017 NUMAR FONTANERIA NUMAR-PATROCINIO 150 2121,16

15/09/2017 CC IRUNTXIKI PAPIRUÑA- SEÑALIZACION MARCHA 24,17 2096,99

20/09/2017 CC IRUNTXIKI NAVACLIC- SEÑALIZACION MARCHA 207,45 1889,54

20/09/2017 JOSE RAMIREZ RAMIREZ COMIDA MARCHA 300 1589,54

21/09/2017 JOSE RAMIREZ RAMIREZ PINTURA MARCAJE MARCHA 20 1569,54

22/09/2017 JOSE RAMIREZ RAMIREZ MOTOS ATARRABIA MARCHA 400 1169,54

22/09/2017 JOSE RAMIREZ RAMIREZ GASOIL HYUNDAI MARCHA 20 1149,54

26/09/2017 JOSE RAMIREZ RAMIREZ INSCRIPCIONES PRESENCIALES+DEVOLUCION COMPRA DE LA MARCHA 170 1319,54

26/09/2017 CC IRUNTXIKI DERECHOS FEDERATIVOS MARCHA 130 1189,54

27/09/2017 CC IRUNTXIKI RESPONSABILIDAD CIVIL MAPFRE 107 1082,54

28/09/2017 CC IRUNTXIKI UDACO COMIDA 92,7 989,84
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29/09/2017 JOSE RAMIREZ RAMIREZ LIQUIDACION MARCHA ROCK THE SPORT 5194,6 6184,44

02/08/2017 CC IRUNTXIKI SEGURO MARCHA MAPFRE 320,96 5863,48
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